
Master 30-39

Club / Team Score

1 C. D. Salvamento Dragones 136
2 Club A.C.N Marisma 32
3 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 24

Master 40-49

Club / Team Score

1 C. D. Salvamento Dragones 143
2 Club Salvamento Sada - SASA 39
3 Club Aqua SOS 26
4 Salvamento y Socorrismo Coslada 18
5 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 11
6 Club Salvamento Arteixo - SALVAR
7 P.C. Salvamento Sanxenxo

Master 50-59

Club / Team Score

1 C. D. Salvamento Dragones 120
2 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 45
3 Club Deportivo Oca S.O.S 34
4 Real Club Náutico de Tenerife 20
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Master 30-39 [Masculino]

Club / Team Score

1 C. D. Salvamento Dragones 96
2 Club A.C.N Marisma 32
3 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 24

Master 30-39 [Femenino]

Club / Team Score

1 C. D. Salvamento Dragones 40

Master 40-49 [Masculino]

Club / Team Score

1 C. D. Salvamento Dragones 103
2 Club Salvamento Sada - SASA 39
3 Club Aqua SOS 26
4 Salvamento y Socorrismo Coslada 18
5 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 11
6 P.C. Salvamento Sanxenxo
7 Club Salvamento Arteixo - SALVAR

Master 40-49 [Femenino]

Club / Team Score

1 C. D. Salvamento Dragones 40

Master 50-59 [Masculino]

Club / Team Score

1 C. D. Salvamento Dragones 82
2 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 45
3 Club Deportivo Oca S.O.S 34

Master 50-59 [Femenino]

Club / Team Score

1 C. D. Salvamento Dragones 38
2 Real Club Náutico de Tenerife 20
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Master 50-59 (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 BETHENCOURT IGLESIAS, SERGIO 1963 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 00:00:01 20

2 MARTIN LAPRESA, JOSE LUIS 1966 Club Deportivo Oca S.O.S 00:00:02 18

3 GARCIA RODRIGUEZ, SERAFIN 1964 C. D. Salvamento Dragones 00:00:03 16

4 ESTEBAN CARRASCAL, JULIO 1961 C. D. Salvamento Dragones 00:00:04 14

5 ABASCAL CASTILLO, JOSE MANUEL 1960 - 00:00:05 13

6 RATON BLANCO, LUIS JAVIER 1954 C. D. Salvamento Dragones Baja 

Master 50-59 (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 ESCATLLAR FERNANDEZ DE MISA, CONCEPCION 1966 Real Club Náutico de Tenerife 00:00:01 20

2 GUTIERREZ GARCIA, MARIA ASUNCION 1962 C. D. Salvamento Dragones 00:00:02 18

3 Km de tabla Master
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Master 40-49 (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 VAQUERO PÉREZ, OSCAR 1973 C. D. Salvamento Dragones 00:00:01 20

2 GIL MANSO, LUIS 1977 C. D. Salvamento Dragones 00:00:02 18

3 RODRIGUEZ ZARAGOZA, ARECIO 1972 C. D. Salvamento Dragones 00:00:03 16

4 GONZALEZ FELICIANO, FRANCISCO 1969 Club Aqua SOS 00:00:04 14

5 ARES CASTRO, JAIME 1970 Club Salvamento Sada - SASA 00:00:05 13

6 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANDRES 1969 Club Salvamento Sada - SASA 00:00:06 12

7 LIMA PAIS, AGUSTIN MARIA 1968 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO Baja 

8 LOPEZ RODRÍGUEZ, JUAN CARLOS 1975 P.C. Salvamento Sanxenxo Baja 

9 MARTÍN MONTERO, MANUEL JOSÉ 1977 Club Salvamento Arteixo - SALVAR Baja 

Master 40-49 (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 VILLAMUERA DEL POZO, MONICA 1976 C. D. Salvamento Dragones 00:00:01 20

4 Km de tabla Master
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Master 30-39 (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 CAZORLA REY, IVAN 1983 Club A.C.N Marisma 00:00:01 20

2 LOPEZ RUZ, VICTOR 1984 - 00:00:02 18

3 ENRIQUEZ FRADEJAS, EDUARDO 1985 C. D. Salvamento Dragones 00:00:03 16

4 GONZALEZ MAESO, RAUL 1978 C. D. Salvamento Dragones 00:00:04 14

5 MONTERO PRIETO, CARLOS EUGENIO 1978 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 00:00:05 13

6 PEREZ CRESPO, RAUL 1978 C. D. Salvamento Dragones 00:00:06 12

7 RUIZ MATIAS, ALEJANDRO 1980 C. D. Salvamento Dragones 00:00:07

Master 30-39 (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 GARCIA CARBALLO, CRISTINA 1982 C. D. Salvamento Dragones 00:00:01 20

2 GUTIERREZ GARCIA, NOELIA 1978 C. D. Salvamento Dragones Baja 

6 Km tabla Master
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Master 50-59 (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 ESTEBAN CARRASCAL, JULIO 1961 C. D. Salvamento Dragones 00:00:01 20

2 GARCIA RODRIGUEZ, SERAFIN 1964 C. D. Salvamento Dragones 00:00:02 18

3 QUINDOS MERINO, VALERIANO 1948 Club Deportivo Oca S.O.S 00:00:03 16

4 RATON BLANCO, LUIS JAVIER 1954 C. D. Salvamento Dragones 00:00:04 14

5 BETHENCOURT IGLESIAS, SERGIO 1963 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 00:00:05 13

6 OLAVARRIETA CASTILLO, LUIS 1966 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 00:00:06 12

Master 50-59 (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 GUTIERREZ GARCIA, MARIA ASUNCION 1962 C. D. Salvamento Dragones 00:00:01 20

6 Km de ski Master
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Master 40-49 (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 VAQUERO PÉREZ, OSCAR 1973 C. D. Salvamento Dragones 00:00:01 20

2 RUIZ LOPEZ, ANGEL RAMON 1974 Salvamento y Socorrismo Coslada 00:00:02 18

3 RODRIGUEZ ZARAGOZA, ARECIO 1972 C. D. Salvamento Dragones 00:00:03 16

4 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANDRES 1969 Club Salvamento Sada - SASA 00:00:04 14

5 GIL MANSO, LUIS 1977 C. D. Salvamento Dragones 00:00:05 13

6 GONZALEZ FELICIANO, FRANCISCO 1969 Club Aqua SOS 00:00:06 12

7 LIMA PAIS, AGUSTIN MARIA 1968 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 00:00:07 11

8 BARTOLOME LOZANO, ERNESTO JOSE 1968 C. D. Salvamento Dragones 00:00:08

9 ARES CASTRO, JAIME 1970 Club Salvamento Sada - SASA Baja 

10 LOPEZ RODRIGUEZ, JESUS 1972 P.C. Salvamento Sanxenxo Baja 

11 LOPEZ RODRÍGUEZ, JUAN CARLOS 1975 P.C. Salvamento Sanxenxo Baja 

12 MARTÍN MONTERO, MANUEL JOSÉ 1977 Club Salvamento Arteixo - SALVAR Baja 

Master 40-49 (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 VILLAMUERA DEL POZO, MONICA 1976 C. D. Salvamento Dragones 00:00:01 20

8 Km de ski Master
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Master 30-39 (Masculino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 ENRIQUEZ FRADEJAS, EDUARDO 1985 C. D. Salvamento Dragones 00:00:01 20

2 RUIZ MATIAS, ALEJANDRO 1980 C. D. Salvamento Dragones 00:00:02 18

3 MANTECA VICENTE, SAMUEL 1987 C. D. Salvamento Dragones 00:00:03 16

4 PEREZ CRESPO, RAUL 1978 C. D. Salvamento Dragones 00:00:04

5 LOPEZ RUZ, VICTOR 1984 - 00:00:05 13

6 CAZORLA REY, IVAN 1983 Club A.C.N Marisma 00:00:06 12

7 MONTERO PRIETO, CARLOS EUGENIO 1978 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 00:00:07 11

Master 30-39 (Femenino)

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Final.T Score

1 GARCIA CARBALLO, CRISTINA 1982 C. D. Salvamento Dragones 00:00:01 20

2 GUTIERREZ GARCIA, NOELIA 1978 C. D. Salvamento Dragones Baja 

12 Km de ski Master
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